STOCK DE DEUDA PUBLICA 30-09-2022

1) Deuda Consolidada
Deuda Consolidada a largo plazo
Total Deuda Consolidada

2) Deuda Flotante
Sueldos y Jornales a pagar
Contribuciones Patronales a pagar
Cuentas Comerciales a pagar
Otras

Contratistas

Total Deuda Flotante

282,051,473.24
155,979,601.24
155,979,601.24
155,979,601.24
126,071,872.00

38,966,413.00

37,405,459.00
49,700,000.00

126,071,872.00




